YTBEPXIAIO:

3asenytommit MB/I0Y
«Jletckuii cag No37

«Kpacnas manouka»
NBanoBa M.B.

«20» cenrsiops 2024 r.

PACYHET CTOUMOCTHU YCJYT 110 MECAIIAM U B I'O/l (HA

1 BOCIIMTAHHUKA) na 2024-2025 y4e0HblIii roa.

HaumeHnoBanue
MPOrpaMMsbl

HanpasienHocts

Bospacr
HOH cocTaB

Kosmyect
BO YaCOB 110
yueoHomMy
NJIaHy

KoauuecTBo
4acoB 3aHATHI
B Mecsil

KoauuecTBo
MecsieB
OKa3aHus
yCJIyru

Lena
1 yaca

(pyo.)

CroumocTh YCJIYyru B Mecsiiq

(cTabuabHas)

CTONMOCTB yCJIYrH B I0J

OKTAOPH

HOSIOpb

nexadpb

SIHBapb
beBpann

MapT

anpeib

Maii

«ABBI' [IEiika»

CoumansHO-
ryMaHUTapHast

4-5 rona

62 yaca

OKTa6ph —8 1.
Hos6pp — 8 4.
Jlexabpp —8 u.
SuBapp-7 4.
®depainb-8 u.
Mapt-8 u.
Anpenp-8 4.
Maii-7 u.

8 mecs1eB

180 py6.

1440

1440

1440

1260
1440

1440

1440

1260

11160

«PeuenBeTuk»

ComuaiabHo-
TyMaHHTapHAas

5-6 ner
6-7 met

62 gaca

OKTa0ph —8 1.
Hos6pp — 8 u.
JexaOpp —8 4.
SuBapp-7 4.
®Deppanb-8 4.
Maprt-8 u.
Anpenb-8 4.
Maii-7 4.

8 Mecs1eB

180 py6.

1440

1440

1440

1260
1440

1440

1440

1260

11160

«BokaJ ¢ MmaJabIx
Jer»

Xyl[O)KeCTBeHHaSI

3-4,4-5,5-
6,6-7 ner

64 gaca

OKTa6ps —8 1.
Hos6pp — 8 4.
Jlexabpp —8 u.
SuBapp-8 u.
®Depanb-8 4.
Mapt-8 u.
Anpeinb-8 4.
Maii-8 4.

8 MecsieB

180 py6

1440

1440

1440

1440
1440

1440

1440

1440

11520

[IOKYMEHT NMOAMWCAH 3/TEKTPOHHOW NMOAMMCHIO

MYHULIUNAJIbHOE BIODKETHOE AOLLIKOJIbHOE OEPASOBATEJIbHOE
YYPEXXAEHME "AETCKUN CAQ N2 37 I'. UOLLIKAP-OJ1bl "KPACHASA
LUATMOYKA", iBaHoBa MapuHa BaneHTnHOBHa, 3aBeaytowmit

30.09.24 11:14 (MSK)

CepTudukat 528531E544BB35E4459B4F479CFOE990




