УТВЕРЖДАЮ:
Заведующий МБДОУ
«Детский сад №37
«Красная шапочка»
\_\_\_\_\_\_Иванова М.В.
«20» сентября 2024 г.

## РАСЧЕТ СТОИМОСТИ УСЛУГ ПО МЕСЯЦАМ И В ГОД (НА

## 1 ВОСПИТАННИКА) на 2024-2025 учебный год.

Наименование программы	Направленность	Возраст ной состав	Количест во часов по учебному	Количество часов занятий в месяц	Количество месяцев оказания	Цена 1 часа (руб.)	Стоимость услуги в месяц (стабильная)								Стоимость услуги в год
			плану	В месяц	услуги	(руо.)	октябрь	ноябрь	декабрь	январь	февраль	март	апрель	май	
«АБВГДЕйка»	Социально- гуманитарная	4-5 года	62 часа	Октябрь — 8 ч. Ноябрь — 8 ч. Декабрь — 8 ч. Январь-7 ч. Февраль-8 ч. Март-8 ч. Апрель-8 ч. Май-7 ч.	8 месяцев	180 руб.		1440	1440	1260	1440	1440	1440	1260	11160
«Речецветик»	Социально- гуманитарная	5-6 лет 6-7 лет	62 часа	Октябрь – 8 ч. Ноябрь – 8 ч. Декабрь – 8 ч. Январь-7 ч. Февраль-8 ч. Март-8 ч. Апрель-8 ч. Май-7 ч.	8 месяцев	180 руб.	1440	1440	1440	1260	1440	1440	1440	1260	11160
«Вокал с малых лет»	Художественная	3-4,4-5,5- 6,6-7 лет	64 часа	Октябрь — 8 ч. Ноябрь — 8 ч. Декабрь — 8 ч. Январь-8 ч. Февраль-8 ч. Март-8 ч. Апрель-8 ч.	8 месяцев	180 руб	1440	1440	1440	1440	1440	1440	1440	1440	11520

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ